Дело № 2-15/7/2017
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

27 февраля 2017 года                                                                                            г. Севастополь

 Мировой судья судебного участка № 7 Гагаринского судебного района г. Севастополя Балюкова Е.Г., при секретаре Ефановой И.В.,
с участием: представителя истца Сазоновой Н.С. -  Седельниковой Т.Ю.,
                    представителя ответчика ПАО «СК «Росгосстрах» – не явился,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Сазоновой Н.С. к Публичному акционерному обществу Страховая компания «Росгосстрах» о взыскании недополученной страховой выплаты, штрафа, неустойки, возмещении расходов,
Руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
РЕШИЛ:

В удовлетворении иска Сазоновой Н.С. к Публичному акционерному обществу Страховая компания «Росгосстрах» отказать в полном объеме.
Решение в апелляционном порядке может быть обжаловано в Гагаринский районный суд города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения, путем подачи жалобы через мирового судью.

Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Резолютивная часть решения изготовлена и объявлена 27 февраля 2017 года.

Мировой судья

                 Е.Г.Балюкова